



**PLANINIŲ KINEZITERAPIJOS PASLAUGŲ ATNAUJINIMO IR TEIKIMO
ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOJE UAB SIGNATA TVARKA**

Vadovaujantis Lietuvos respublikos sveikatos apsaugos ministerijos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimu 2020 m. balandžio 29 d. Nr. V-1019, „Dėl planinių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų etapinio atnaujinimo ir teikimo asmens sveikatos priežiūros įstaigoje plano rengimų reikalavimų“ ir įsakymu 2020 m. gegužės 4 d. Nr. V-1058, kuris panaikino 2020 m. kovo 16 d. įsakymą Nr. V-388 „Dėl Medicininės reabilitacijos ir sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo organizavimo karantino metu visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje“ nustatau kineziterapijos (ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros) paslaugų atnaujinimo ir teikimo ASPĮ planą:

UAB „Signata“ dviejų filialų kineziterapijos paslaugų teikimo tvarka:

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas

Kineziterapeutai pirminę konsultaciją suteikia nuotoliniu būdu ir pagal paciento nusiskundimus suplanuoja tolimesnes nuotolines arba tiesiogines procedūras, kurių trukmė iki 60 min. Tiesioginio kontakto konsultacijoms pacientus registruoja kineziterapeutas, kas 1val. 30 min. (priedas Nr. 1) Kineziterapijos kabinetai dirba nuo 9:00 – 18:00 val.

Nuotolinėms ir tiesioginėms pacientų konsultacijoms skirtų kabinetų skaičius:

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas - 1 kineziterapijos kabinetas.

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas - 1 kineziterapijos kabinetas.

UAB „Signata“ susisiekiančių kabinetų nėra.

Kabinetų ir priemonių dezinfekcija, bei patalpų vėdinimas atliekamas po kiekvienos, tiesioginio kontakto su pacientu, konsultacijos/procedūros, pagal Lietuvos higienos norma HN 47-1:2012 „Sveikatos priežiūros įstaigos infekcijų kontrolės reikalavimai“.

Užtikriname, kad kineziterapeutai naudoja asmenines apsaugos priemones atsižvelgiant į saugumo lygius, nurodytus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. V-754 „Dėl asmeninės apsaugos priemonių naudojimo asmens sveikatos priežiūros įstaigose pagal saugumo lygius“.

Identifikavus Covid-19 ligos (koronaviruso infekcijos) atvejį ASPĮ vadovaujamosi UAB „Signata“ direktorės patvirtintu įsakymu 2020 m. balandžio 10 d. Nr.10 „Dėl UAB Signata dirbančių darbuotojų pavadavimo tvarkos, nustačius vienam iš darbuotojų Covid-19 (koronaviruso infekcija)“.

Užtikriname, kad prioritetas teikiamas nuotoliniam kineziterapijos (ASPĮ) paslaugų teikimo būdai (kineziterapeuto konsultacija, gydymas, prevencija, edukacija, gydytojų tarpusavio konsultacijos). Užtikriname, kad tiesioginis kontaktas su pacientu ASPĮ teikiamas tik tuomet, kai dėl ASPĮ specifikos ar paciento būklės jos neįmanoma suteikti nuotoliniu būdu.

Užtikriname, kad esant arba įtariant virusinės infekcijos simptomus pacientams tiesioginės kineziterapijos paslaugos neteikiamos, bet reikalui esant pacientai gali būti konsultuojami nuotoliniu būdu.

Užtikriname, kad virusinės infekcijos simptomus turinčių pacientų srautai nesutaps su virusinės infekcijos simptomų neturinčių pacientų srautu.

Užtikriname, kad vyresni nei 60 m. ir (arba) lėtinėmis ligomis sergantys pacientai tiesioginio kontakto konsultacijoms bus priimami nuo 9-11 val. ir nuo 14-16 val., kuomet UAB „Signata“ šeimos klinikoje vyksta šeimos gydytojų nuotolinės konsultacijos.

Užtikriname, kad nesusidaro fizinių pacientų laukimo eilės ASPĮ viduje. Užtikriname, kad prie kabineto durų laukia ne daugiau kaip 1 pacientas ir/ar lydintis asmuo. Lydintis asmuo privalomai dėvintis APP.

Užtikriname, kad į ASPĮ pacientas įleidžiamas likus ne daugiau nei 10 min. iki paskirto vizito laiko. Laukdami patekimo į ASPĮ pacientai vienas nuo kito privalo laikytis saugaus 2 m atstumo.

Užtikriname, kad ASPĮ vykdoma per dieną galimo priimti maksimalaus pacientų skaičiaus stebėseną, vertinant epidemiologinę situaciją ASPĮ ir, jai keičiantis, koreguojamas maksimalus priimamų pacientų skaičius. Esant išskirtinei situacijai ir būtinybei maksimalų pacientų skaičių, koreguoja filialų atsakingi asmenys:

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas – Audronė Datienė

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas – Aistė Meškonytė.

Duomenys apie per dieną ASPĮ priimtą maksimalų pacientų skaičių yra kaupiami. Pacientų priėmimas yra vykdomas laikantis griežtai suderinto plano. Su planu yra susipažinę ir savo parašu tai patvirtinę visi kineziterapeutai (Priedas Nr. 2)

Remiantis pirmame etape ASPĮ rekomenduojamų teikti paslaugų skaičiui, įsipareigojame teikti ne daugiau kaip 50 proc. maksimalaus per dieną galimo priimti pacientų skaičiaus.

Planuojame, nuo 2020 m. gegužės 25 dienos neblogėjant epidemiologinei situacijai šalyje, paslaugų apimtį didinti.



PATVIRTINTA

UAB "Signata" Direktorės D. Buikienės

2020-05-12 Įsakymu Nr. 20/3-04

**DĖL PLANINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ODONTOLOGINIŲ PASLAUGŲ
ATNAUJINIMO IR TEIKIMO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOJE UAB
„SIGNATA“**

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimu 2020 m. balandžio 29 d. Nr. V-1019, „Dėl planinių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų etapinio atnaujinimo ir teikimo asmens sveikatos priežiūros įstaigoje plano rengimo reikalavimų“ nustatau asmens sveikatos priežiūros odontologinių paslaugų atnaujinimo ir teikimo ASPĮ planą:

UAB „Signata“ trijų filialų darbo tvarka:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas

UAB „Signata“ planinių asmens sveikatos priežiūros odontologinių paslaugų etapinio atnaujinimo ir teikimo planas skirtas saugiam etapiniam odontologinių paslaugų teikimo atnaujinimui, siekiant užtikrinti tinkamą infekcijų kontrolę personalo, pacientų ir aplinkos atžvilgiu ir užkirsti kelią COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimui.

Visų filialų gydytojai odontologai tiesiogines ir nuotolines konsultacijas teikia darbo dienomis 9-18 val. Pacientų registracijos gydytojo odontologo paslaugoms atliekamos registracijos sąraše (priedas Nr.1).

Pacientų gydytojo odontologo konsultacijoms ir paslaugoms teikti skirtų kabinetų skaičius:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas:

Gydytojo odontologo - 1 kabinetas

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas:

Gydytojo odontologo - 1 kabinetas

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas:

Gydytojo odontologo - 2 kabinetai

Atvykus į kliniką dirbti, gydytojui odontologui matuojama temperatūra ir duomenys registruojami „gydytojų odontologų temperatūros matavimo registre“ (priedas Nr.2) ir gydytojas odontologas pildo „darbuotojo epidemiologinę deklaraciją“ (priedas Nr.4).

Gydytojai odontologai dirbantys ir kitoje ASPĮ, atlieka SARS-COV-2 viruso sukeltos COVID-19 ligos diagnostikos tyrimus kas 7 dienas ir apie gautus rezultatus informuoja tuometinį įstaigos vadovą.

Identifikavus Covid-19 ligos ligos (koronaviruso infekcijos) atvejį ASPĮ vadovaujamosi UAB „Signata“ direktorės patvirtintu įsakymu 2020 m. balandžio 10 d. Nr.10 „dėl UAB Signata dirbančių pavadavimo tvarkos, nustačius vienam iš darbuotojų Covid-19 (koronaviruso infekcija)“.

Kabinetų dezinfekcija ir patalpų vėdinimas, atliekamas po kiekvieno tiesioginio kontakto su pacientu konsultacijos, pagal Lietuvos higienos normą HN 47-1:2012 „Sveikatos priežiūros įstaigos infekcijų kontrolės reikalavimai“.

Užtikriname, kad būtinas paslaugas teikia minimalus asmens sveikatos priežiūros specialistų skaičius.

Užtikriname virusinės infekcijos simptomų turinčių pacientų ir vyresnių nei 60 metų ir (arba) sergančių lėtinėmis ligomis pacientų atskyrimą nuo šių simptomų neturinčių pacientų.

Užtikriname, kad nesusidaro fizinį pacientų laukimo eiles ASPĮ viduje. Užtikriname, kad prie kabineto durų laukia ne daugiau kaip 1 pacientas ir/ar lydintis asmuo. Lydintis asmuo privalomai dėvi APP.

Įgalioju gydytojus odontologus pakartotinai įspėti pacientus griežtai laikytis jiems paskirto vizito laiko. Į ASPĮ pacientas įleidžiamas likus ne daugiau nei 10 min. iki paskirto vizito laiko. Laukdami patekimo į ASPĮ pacientai vienas nuo kito privalo laikytis saugaus 2 m atstumo.

Gydytojas odontologas nuotolinės konsultacijos metu atlieka paciento triažą. Jeigu pacientas nepriklauso COVID-19 ligos rizikos grupei, pacientui nenustatoma virusinės kvėpavimo takų ligos simptomų ar aplinkybių, leidžiančių įtarti COVID-19 ligą, ar buvusį kontaktą su sergančiais COVID-19 asmenimis per paskutiniąsias 14 kalendorinių dienų ir nebuvo išvykęs į užsienį per paskutiniąsias 14 kalendorinių dienų ir yra medicininių indikacijų kontaktinei konsultacijai, pacientas registruojamas odontologinės paslaugos teikimui. Gydytojas odontologas pildo „paciento epidemiologinė anketa“ (priedas Nr.3).

Jeigu pacientui, kuriam buvo atliktas tinkamas triažas ir jau apsilankiusiam UAB „Signata“ įstaigoje pas gydytoją odontologą, išaiškėja simptomai ar aplinkybės, leidžiantys įtarti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) atvejį, pacientas nedelsiant izoliuojamas toje pačioje patalpoje, kviečiama GMP. Pacientui išvykus, įstaigoje atliekama dezinfekcija.

Taip pat įstaigoje matomoje vietoje įvardintos su Covid-19 situacijos valdymu susietos institucijos ir jų kontaktai:

Karštoji viruso linija COVID-19 – 1808;

Greitoji medicinos pagalba (GMP) – 033 arba 112;

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras tel. +370 618 79984 ir +370 616 94562 (visą parą);

Karščiavimo įstaiga Kauno miesto – 8 37 329 007

UAB „Signata“ susisiekiiančių kabinetų nėra.

Užtikriname, kad ASPĮ vykdoma per dieną galimo priimti maksimalaus pacientų skaičiaus stebėseną, vertinant epidemiologinę situaciją ASPĮ ir, jei keičiantis, koreguojamas maksimalus priimamų pacientų skaičius. Esant išskirtinei situacijai ir būtinybei, maksimalų pacientų skaičių koreguoja filialų atsakingi asmenys:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas – Asta Ratkuvienė

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas – Kristina Slavikiene

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas – Viktorija Šadauskytė

Duomenys apie per dieną ASPĮ priimtą maksimalų pacientų skaičių yra kaupiami.

Pacientų priėmimas yra vykdomas laikantis griežtai suderinto plano.

Su planu yra susipažinę ir savo parašu tai patvirtinę visi gydytojai odontologai (priedas Nr.5).

Gydytojai odontologai yra aprūpinti ir naudoja AAP atsižvelgiant į saugos lygius (priedas Nr.6).

Remiantis pirmame etape ASPĮ rekomenduojamų teikti paslaugų skaičiui, įsipareigojame teikti ne daugiau kaip 50 proc. maksimalaus per dieną galimo priimti pacientų skaičiaus.

Planuojame, nuo 2020 m. birželio 01 dienos neblogėjant epidemiologinei situacijai šalyje, paslaugų apimtis didinti.



PATVIRTINTA

UAB „Signata“ Direktorės D. Buikienės

2020-04-30 Įsakymu Nr. 20/3-03

**DĖL PLANINIŲ AMBULATORINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
PASLAUGŲ ATNAUJINIMO IR TEIKIMO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
ĮSTAIGOJE UAB „SIGNATA“**

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimu 2020 m. balandžio 29 d. Nr. V-1019, „Dėl planinių ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų etapinio atnaujinimo ir teikimo asmens sveikatos priežiūros įstaigoje plano rengimo reikalavimų“ nustatau ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų atnaujinimo ir teikimo ASPĮ planą:

UAB „Signata“ trijų filialų darbo tvarka:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas

Visų filialų šeimos gydytojai pirmas dvi darbo valandas rytinė pamaina 9-11 val, popietinė pamaina 14-16 val. skiria nuotolinėms pacientų konsultacijoms, sekančios darbo valandos rytinė pamaina 11-13:30 val, popietinė pamaina 16-18:30 val. skiria tiesioginėms pacientų konsultacijoms, kas 30 minučių. Pacientų registracijos nuotolinėms paslaugoms atliekamos ASPĮ registratūros ir/ar skambučių centro, o tiesioginio kontakto pacientų konsultacijas registruoja gydytojas arba slaugytojas (priedas Nr.1).

Visų filialų gydytojai specialistai pacientus tiesioginiam kontaktui priima kas 1 valandą pagal išankstinę registraciją.

Gydytojai psichiatrai, vaikų ir paauglių psichiatras, psichologas, pagal darbo dienos pacientų registraciją atvykęs į darbą, susisiekia su pacientais nuotoliniu būdu ir įvertina jų būklę ir jei būklės įvertinti nuotoliniu būdu negali arba reikalingas tiesioginis kontaktas, registruoja pacientą tiesioginiai konsultacijai.

Procedūriniai kabinetai dirba 9-18 val. Pacientus priimant kas 30 min.

Skiepų kabinetas dirba rytinė pamaina 11-13 val. Popietinė pamaina 16-18 val. Pacientus priimančias kas 45 min.

Kabinetų dezinfekcija ir patalpų vėdinimas, atliekamas, po kiekvienos tiesioginio kontakto su pacientu konsultacijos, pagal Lietuvos higienos normą HN 47-1:2012 „Sveikatos priežiūros įstaigos infekcijų kontrolės reikalavimai“.

Pacientų konsultacijoms nuotolinėms ir tiesioginėms skirtų kabinetų skaičius:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas:

Šeimos gydytojų ir specialistų – 3 kabinetai

Procedūrinis – 1 kabinetas

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas:

Šeimos gydytojų ir specialistų – 8 kabinetai

Procedūrinis – 1 kabinetas

Skiepų – 1 kabinetas

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas:

Šeimos gydytojų ir specialistų – 6 kabinetai

Procedūrinis – 1 kabinetas

Skiepų – 1 kabinetas.

Užtikriname, kad ASPĮ būtinas paslaugas teikia, minimalus asmens sveikatos priežiūros specialistų skaičius.

Asmens sveikatos specialistai dirbantys ir kitoje ASPĮ, atlieka SARS-COV-2 viruso sukeltos COVID-19 ligos diagnostikos tyrimus kas 7 dienas ir apie gautus rezultatus informuoja tuometinį įstaigos vadovą. Atvykus į kliniką dirbti, asmens sveikatos specialistui, dirbančiam ir kitoje ASPĮ, matuojama temperatūra ir duomenys registruojami „asmens sveikatos specialistų dirbančių ir kitoje ASPĮ temperatūros matavimo registre“ (priedas Nr.2).

Užtikriname, kad ASPĮ darbuotojai naudoja asmenines apsaugos priemones atsižvelgiant į saugumo lygius, nurodytus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. V-754 „Dėl asmeninės apsaugos priemonių naudojimo asmens sveikatos priežiūros įstaigose pagal saugumo lygius“.

Identifikavus Covid-19 ligos (koronaviruso infekcijos) atvejį ASPĮ vadovaujamosi UAB „Signata“ direktorės patvirtintu įsakymu 2020 m. balandžio 10 d. Nr.10 „dėl UAB Signata

dirbančių pavadavimo tvarkos, nustačius vienam iš darbuotojų Covid-19 (koronaviruso infekcija)“.

Užtikriname, kad prioritetas teikiamas nuotoliniam ASPĮ paslaugų teikimo būdai (vaistų ir medicinos priemonių išrašymas, elektroninių nedarbingumo pažymėjimų išdavimas ir tęsimas, šeimos gydytojo, gydytojo specialisto, slaugytojo konsultacijos, gydytojų tarpusavio konsultacijos, būtinųjų tyrimų paskyrimas). Užtikriname, kad tiesioginis kontaktas su pacientu ASPĮ teikiamas tik tuomet, kai dėl ASPĮ specifikos jos neįmanoma suteikti nuotoliniu būdu.

Užtikriname, kad ASPĮ registratūra ir skambučių centras per išankstinę pacientų registravimo sistemą ir telefonu pacientą registruoja tik dėl nuotolinių šeimos gydytojo, gydytojo specialisto ar slaugytojo konsultacijų ASPĮ.

Tiesioginio kontakto pacientų konsultacijoms pacientus registruoja gydytojas, gydytojas specialistas arba slaugytojas (priedas Nr.1).

Užtikriname virusinės infekcijos simptomų turinčių pacientų ir vyresnių nei 60 metų ir (arba) sergančių lėtinėmis ligomis pacientų atskyrimą nuo šių simptomų neturinčių pacientų, juos priimant per gydytojo pamainos paskutines dvi darbo valandas.

Užtikriname, kad nesusidaro fizinių pacientų laukimo eilės ASPĮ viduje. Užtikriname, kad prie kabineto durų laukia ne daugiau kaip 1 pacientas ir/ar lydintis asmuo. Lydintis asmuo privalomai dėvintis APP.

Įgalioju šeimos gydytojus pakartotinai įspėti pacientus griežtai laikytis jiems paskirto vizito laiko. Į ASPĮ pacientas įleidžiamas likus ne daugiau nei 10 min. iki paskirto vizito laiko. Laukdami patekimo į ASPĮ pacientai vienas nuo kito privalo laikytis saugaus 2 m atstumo.

UAB „Signata“ susisiekiančių kabinetų nėra.

Bus siekiama, kad pacientui paskirti tyrimai ir/ar procedūros būtų atlikti vieno vizito metu, išskyrus atvejus, kai to negalima atlikti dėl tyrimo ir (ar) procedūros specifikos.

Užtikriname, kad ASPĮ vykdoma per dieną galimo priimti maksimalaus pacientų skaičiaus stebėsena, vertinant epidemiologinę situaciją ASPĮ ir, jai keičiantis, koreguojamas maksimalus priimamų pacientų skaičius. Esant išskirtinei situacijai ir būtinybei maksimalų pacientų skaičių, koreguoja filialų atsakingi asmenys:

UAB „Signata“ Šarkuvos g. 1a, Kaunas – Edita Beigienė

UAB „Signata“ Kuršių g. 7, Kaunas – Audronė Datienė

UAB „Signata“ Žemaičių pl. 37, Kaunas – Aistė Meškonytė.

Duomenys apie per dieną ASPĮ priimtą maksimalų pacientų skaičių yra kaupiami.

Pacientų priėmimas yra vykdomas laikantis griežtai suderinto plano.

Su planu yra susipažinę ir savo parašu tai patvirtinę visi ASPĮ darbuotojai (priedas Nr.3).

ASPĮ darbuotojai yra aprūpinti AAP atsižvelgiant į saugos lygius.

Remiantis pirmame etape ASPĮ rekomenduojamų teikti paslaugų skaičiui, įsipareigojame teikti ne daugiau kaip 50 proc. maksimalaus per dieną galimo priimti pacientų skaičiaus.

Planuojame, nuo 2020 m. gegužės 18 dienos neblogėjant epidemiologinei situacijai šalyje, paslaugų apimtį didinti.